CÂMARA DOS DEPUTADOS
LIDERANÇA DO PSB

REQUERIMENTO DE DESTAQUE Nº

(BANCADA DO PSB)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 161, I do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, Destaque para votação em separado do art.
3º da Lei Complementar nº 87, de 1996, na redação proposta pelo art. 2º do
Substitutivo  apresentado  ao  Projeto  de  Lei  Complementar  nº  18/2022
(apensado ao PLP nº 211/2021).

Solicitamos  ainda  a  inscrição  do  Deputado  Bira  do  Pindaré  para
encaminhamento do Destaque.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2022.

Deputado BIRA DO PINDARÉ
Líder do PSB

*C
D2

20
90

33
58

10
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Bira do Pindaré
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220903358100